
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO 

LICITATORIO – Nº 052/2024/PMP 

CONCORRENCIA - Nº 001/2024-PMP  

-Processo Nº: 052/2024/PMP 

-Comissão: CPL. 

-CONCORRENCIA Nº 001/2024/PMP. 

-Objeto Descr. O objeto da presente licitação é a 

escolha da proposta mais vantajosa para a EXECUÇÃO 

DE SERVIÇO DE OBRA COMUM DE 

PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM 

ACESSOS DE ALDEIAS INDÍGENAS E NO 

DISTRITO CACIMBÃO, NO MUNICÍPIO DE 

PESQUEIRA/PE, conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. O 

valor global é de R$ 728.264,38 (Setecentos e vinte e 

oito mil, duzentos e sessenta e quatro reais e trinta e 

oito centavos). conforme quadro de quantidades e 

preços em planilha do termo de referência deste edital 

Horários: Início do acolhimento das propostas: a partir 

do dia 29 de julho de 2024. Limite para acolhimento 

das propostas: 08:00 h. do dia 12 de agosto de 2024. 

Abertura das Propostas: às 08h:30min. do dia 12 de 

agosto de 2024. Início da Sessão de disputa: às 10:00 

horas, do dia 12 de agosto de 2024. Referência de 

tempo: horário de Brasília. Sistema Eletrônico 

Utilizado: http://www.bnc.org.br/sistemaInformações 

adicionais: Edital, anexos e outras informações podem 

ser obtidos no mesmo endereço da sessão de abertura 

ou através do Fone: (87) 3835- 8708, e-mail 

cplpesqueira@gmail.com, no horário de 08:00h às 

13:00h, de segunda a sexta-feira. 

 

Pesqueira - PE, 26 de julho de 2024. 

 

 Jarbas Gonçalves da Silva Filho 

 Pregoeiro 

 

http://www.bnc.org.br/sistema

